PREFEITURA MUNICIPAL DE VOT
"CAPITAL 00 CIMENTO"

ESTADO DESÃD PAULO

CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

RA'fIfiM°
í f ~i~f.\R.2023

Tíaqo da Silva SchimmglThiago Schiming)
Presidenté,

Of. 067/23 - CV

Votorantim, 09 de março de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 029/23, datado de 28 de fevereiro

de 2023, através do qual nos encaminha o requerimento de nO 030/23, de autoria do nobre

vereador Cirineu Barbosa, apresentado durante a 4a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 28 de fevereiro de 2023, temos a informar

que esta Administração estudará a possibilidade de realizar a pavimentação asfáltica do

acesso da rua Santina Pellegrini para a EE "Clotilde 8eline Capitani", bairro Jardim Archila.

Enfatizamos que, segundo a secretaria competente, a mesma

realiza a manutenção constante do referido trecho, mas que devido as chuvas torna-se

difícil manter em perfeito estado.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente